3

	И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н Ы Й   Б Ю Л Л Е Т Е Н Ь

«ВЕСТНИК КАЙНЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА»
	№ 02 от 03 февраля 2021 года
	Издание администрации Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района

 Постановление администрации Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района района Чувашской Республики от 03.02.2021 № 01 « Об удалении адреса объекта адресации в ФИАС»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь административным регламентом администрации Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества», утвержденный постановлением от 03.12.2018 г. № 48, Администрация Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского Чувашской Республики в связи с упорядочиванием адресной системы Кайнлыкского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Удалить адрес объекта адресации Кайнлыкского сельского поселения в Федеральной информационной адресной системе, согласно приложения 1.
        2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района» и  размещения на  официальном сайте администрации сельского поселения.

       3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Кайнлыкского сельского поселения                                           А.Г.Кузьмин
Приложение 1

 к постановлению администрации

 Кайнлыкского  сельского поселения

Комсомольского района Чувашской Республики

от 03.02.2021 № 01

	Адрес в ФИАС
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Причина

	1
	Чувашская республика - Чувашия, муниципальный район Комсомольский, сельское поселение Кайнлыкское, деревня Полевое Шептахово, улица Кооперативная, здание 20 корпус З
	9567e9c3-ab7c-4466-a375-b788f2eb177b
	не отвечает требованиям п.61 Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 №1221.

Постановление администрации Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района района Чувашской Республики от 03.02.2021 № 02 « О добавлении адреса объекта адресации в ФИАС»

   В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь административным регламентом администрации Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества», утвержденный постановлением от 03.12.2018 г. № 48, Администрация Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского Чувашской Республики в связи с упорядочиванием адресной системы Кайнлыкского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Провести добавление адресных объектов, отсутствующих в федеральной информационной адресной системе (ФИАС), согласно приложения № 1.

      2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района» и размещению на официальном сайте администрации Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кайнлыкского

сельского поселения                                                                           А.Г.Кузьмин

Приложение №1

к постановлению администрации

Кайнлыкского сельского поселения

Комсомольского района

Чувашской Республики

от 03.02.2021 № 02

Список объектов, добавляемых в базу данных ФИАС
	№ п/п
	Адрес объекта
	Наименование объекта
	Номер
	Примечание

	1
	Российская Федерация,             Чувашская Республика - Чувашия, Комсомольский муниципальный район, Сельское поселение Кайнлыкское, Полевое Шептахово Деревня, Кооперативная Улица,
	Здание
	20л
	отсутствие в базе данных ФИАС

Постановление администрации Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района района Чувашской Республики от 03.02.2021 № 03 «О внесении изменений в постановление администрации Кайнлыкского сельского поселения от 04.02.2019 г. № 05 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений»
                       Администрация   Кайнлыкского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. В приложении № 1, утвержденном постановлением администрации Кайнлыкского сельского поселения от 04.02.2019 г. № 05  «О создании единой комиссии администрации Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики по осуществлению закупок товаров, работ, услуг»:

а) вывести из состава комиссии  Кузьмину Ирину Алексеевну;

б) включить в состав комиссии  Васильеву Ольгу Павловну, ведущего специалиста – эксперта администрации Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики,  членом комиссии.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района».

Глава Кайнлыкского

сельского поселения                                                                           А.Г.Кузьмин

	Учредитель: Администрация Кайнлыкского  сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики
	Адрес: 429143, д. Починок-Быбыть,ул. К.Маркса, д.4
	Тираж: 15 экз.

	 Отв. за выпуск: Васильева О.П.